DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES CRIATIVAS PARA
O TRABALHO COM GRAMÁTICA NO ENSINO FUNDAMENTAL I: UMA EXPERIÊNCIA
EXITOSA NAS ESCOLAS PÚBLICAS DA CIDADE DE ARAÇOIABA/PE de autoria de
ROSALIA MARIA DA LUZ, ALEXANDRINA VERONICA GUEDES DAS NEVES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97260

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97260